5 ' Zbiór przepisów administracyjnych .... s. 185 - 187.
5® Kronika szkół.... k. 9.

5$ Ibid.
60 WAPL, GWL, vol. 103, Pismo Komisji Rządowej SWDiOP z 25 kwietnia 1837 r.
61 Archiwum Główne Akt Dawnych w Warszawie (AGAD). Raporty Rady Administracyjnej

Królestwa Polskiego, vol. 48, Protokół z 18/30 stycznia 1838 r.,k. 166 168.

Z dziejów Wojewódzkiego Gimnazjum . . . 23

Komitet do Ksiąg Elementarnych, powołany w celu przejrzenia wszystkich książek zale
canych przez Instrukcje, nie tyle pod względem naukowym ile politycznym. Te, które
budziły wątpliwości,wycofano bądź kazano usunąć z nich określone zdania.